אירני תמר פירון-סמורדינסקי אפרת רנד יעקב סרוב גילי ריזל שי הוברמן דוד חמו חדווה הס-קובש גיל עציון**** יעקב אנוך דני כביר מיכאל וקנין ניר הראל רון מאור חדווה כהן-הרמתי ניב סבר שרון אדלר דואמי שמאיר דורה מר משה ברנר ליאורה לוטנברג דנה יאראק-זהרוביץ' יעל נתן-תשבי</p>
--- --- --- -- --

ט"ו בטבת, תשע"ה
6 בינואר, 2015

לכבוד

עו"ד אורנה נחום, היועצת המשפטית ליחידה לפיקוח על בעלי רישיון

רשות ניירות ערך

ירושלים

אורנה שלום רב,

בדוא"ל

הנדון: פניה מקדמית בקשר עם הוראות סעיף 8(ב)(2) לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות

ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה - 1995

בשם מרשותנו, אלטשולר שחם בע"מ ואלטשולר שחם ניהול תיקי השקעות בע"מ, הרינו מתכבדים לפנות אלייך בנושא שבנדון, כדלקמן:

**מבוא**

1. אלטשולר שחם בע"מ (להלן: "אלטשולר שחם") הנה תאגיד מורשה ובגדר חברת ניהול תיקים גדולה בהתאם להוראות חוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות, בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995 (להלן: "חוק הייעוץ").

2. להווה ידוע, כי אלטשולר שחם בתהליך של העברת פעילות ניהול התיקים לחברת בת בשליטתה, אלטשולר שחם ניהול תיקי השקעות בע"מ (להלן: "אלטשולר תיקים"), ועל ידי כך יצירת מבנה של חברת החזקות שמתחתיה חברות בנות בשליטתה בעלות פעילות מורשית נפרדת (ניהול תיקים, קרנות וכיו"ב).<sup>1</sup>

<sup>1</sup> בהקשר זה אף הוגשה על ידי אלטשולר שחם פניה מקדמית נפרדת במסגרתה הודיעה אלטשולר שחם כי בכוונתה לבצע הפרדה של הפעילות כאמור באמצעות פניה לבית המשפט מכוח סעיף 350 לחוק החברות, התשנ"ט – 1999 וכן תוגש בקשה לקבלת רישיון ניהול תיקים לחברת הבת, אלטשולר תיקים.

3. פניה זו נעשית על מנת לקבל את עמדתה של רשות ניירות ערך בקשר עם הוראות סעיף 8(ב)(2) לחוק הייעוץ.

4. להלן תובא פניית מרשתנו בהרחבה.

### המסגרת המשפטית

5. במסגרת סעיף 8 לחוק הייעוץ מפורטים התנאים אותם נדרש תאגיד לקיים על מנת שרשות ניירות ערך תעניק לו רשיון מנהל תיקים.

13. הדברים אמורים גם בקשר עם פעילות של בתי השקעות, שרבים מהם מאוגדים באופן שבראש הפירמידה חברת החזקות שתחתיה ובשליטתה תאגידים מורשים נפרדים שמרכזים את הפעילויות הפיננסיות של בית ההשקעות: ניהול תיקים, ניהול קרנות נאמנות, חיתום וכיו”ב.

<sup>2</sup> ראה לעניין זה ה”ח תשנ”ח 2320, 31/10/1994, ע” 97; ס”ח תשנ”ה מס’ 1539 מיום 10.8.1995, ע” 420.

14. אופי ההעסקה של כוח האדם בבתי ההשקעות נגזר ממבנה החזקות הייחודי האמור ומשיקולים עסקיים ופיסקאליים. במצב זה, חברת החזקות מרכזת את השירותים הניהוליים והתפעוליים הנדרשים לחברות הבנות ומקצה להן אותן לצורך שימוש במסגרת מתן השירותים הנדרשים לחברות אלה.
15.